
 

 

اطلاعات مناقصه

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره م م ن/049
/98مربوط به پروژه تهیه کالا و احداث تسهیلات سرچاهی و

خط لوله جریانی چاه موقعیت W037N دهلران (به صورت
(PC

عنوان مناقصه

م م ن/049 /98 شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
PC پیمانکاری زيرگروه

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران مناقصه گزار
ایلام استان

1399/2/6 تاريخ انتشار
1399/2/20 مهلت شركت در مناقصه
1399/2/20 مهلت ارسال اسناد

تاريخ بازگشايي
264,564,120,000 مبلغ برآورد

7,282,026,164 مبلغ ضمانت نامه
بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای) شماره م م ن/049
/98مربوط به پروژه تهیه کالا و احداث تسهیلات سرچاهی و

خط لوله جریانی چاه موقعیت W037N دهلران (به صورت
(PC

شرح مناقصه

شانا منبع
oilindustry.ir سايت
OilTender@ كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


